証　明　願（正）

令和　　　年　　　月　　　日
花巻市長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　流通業務市街地の整備に関する法律施行規則第２５条の規定により、下記のとおり建設を計画している施設は、同法第５条の規定に適合していることを証明願います。

	1.建築主
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－

	2.敷地の位置

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	3.敷地面積

	4.建築面積

	5.延床面積

	6.主要用途

	7.構造・階数

	8.工事種別

	9.連絡先
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－

	10.受付印

	証　明　願（副）

令和　　　年　　　月　　　日

花巻市長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　流通業務市街地の整備に関する法律施行規則第２５条の規定により、下記のとおり建設を計画している施設は、同法第５条の規定に適合していることを証明願います。

	1.建築主
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－

	2.敷地の位置

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	3.敷地面積

	4.建築面積

	5.延床面積

	6.主要用途

	7.構造・階数

	8.工事種別

	9.連絡先
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－

	証　　明　　書

	第　　　号

上記のとおりであることを証明します。

令和　　年　　月　　日
花巻市長

備　考

１　届出人が法人である場合には、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。

２　この証明書願正副各１部に、下記の書類を添付してください（行為の内容により、下記以外の図書についても提出を求めることがあります）。

（１）譲渡決定通知書
（２）図　面
①地籍図
②位置図
③面積図
④配置図
⑤平面図

⑥立面図

⑦断面図

（建築確認申請と同じ図面、設計者の印）

（３）その他

　　・必要に応じて会社定款、会社概要書

・譲渡決定通知を受けた者と建築主が異なる場合は、両者の関係を証明する書類（任意書式）